
 

 

Determina n.4197 

Alla ditta TECNODID SRL – NOTIZIE 

DELLA SCUOLA 

All’Albo 

Al DSGA 

Prot. n. 0007233/C/13/A ORTA NOVA, 29/10/2015 

OGGETTO: DETERMINA AFFIDAMENTO SERVIZIO RINNOVO ABBONAMENTO "NOTIZIE 

DELLA SCUOLA" A.S. 2015/16. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DPR del 20 agosto 2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei 

procedimenti di spese in economia);  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 02/02/2015 di approvazione del 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2015; 

CONSIDERATO che non esistono convenzioni attive nel mercato CONSIP riguardanti la 

fornitura in oggetto; 

CONSIDERATO che si rende necessario il RINNOVO ABBONAMENTO "NOTIZIE DELLA 

SCUOLA" A.S. 2015/16; 

RITENUTO il servizio coerente col Piano dell’Offerta Formativa e con il programma 

annuale; 

ATTESO che il costo complessivo ammonta a € 95,00 (IVA ASSOLTA DALL’EDITORE); 

VISTO il CIG 64530021B6; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

• di affidare alla Ditta TECNODID NOTIZIE DELLA SCUOLA la fornitura del servizio 
indicato in premessa;  

• di imputare la spesa di € 95,00 all’aggregato A1, della gestione in conto competenza 
del programma annuale per l’esercizio in corso;  

• di procedere ALL’IMPEGNO DELLA SPESA ai sensi dell’art. 11 del D.I. 44/2001;  



 

 

• di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. per la regolare esecuzione e quale 
responsabile della procedura amministrativa.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. GIUSEPPE RUSSO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 

2 del d.lgs n. 39/1993 
 


